
入札方法：指名競争入札　業種：建築設計
指名競争入札理由：本案件は、その予定価格及び工期に比して、公告その他の諸経費や落
札決定までの期間を要する一般競争入札に付する実益がなく同入札に付することが不利と
認められるため、地方自治法施行令第１６７条第３号の規定に該当するもの。
・令和４年度競争入札参加資格者名簿（委託・市内業者）、（委託・準市内業者）又は（
委託・県内業者）に業種が建築設計で登録されている者
・指名停止等の措置を受けておらず経営状が著しく不健全でない者
・他の入札参加者と資本関係、人的関係がない者
・当該年度における指名及び受注の状況、業種の希望順位を勘案し、指名が特定の業者に
偏らないように総合的に判断し業者を選定

アトリエＢＢＳ㈱            

㈲梅野設計               

㈱エコーテック             

㈱エネ・グリーン　九州支社       

㈱建築企画こが             

㈱産研設計               

㈲システムプラン            

㈲城崎設備工業             

㈱翼設備計画              

㈱傳設計                

原　恵子

梅野　克成

江村　和広

山口　英二

古賀　善孝

船津　浩

森　良一

城崎　洋子

中村　謙介

岩本　茂美

5000002439

5000001734

5000002107

5000002884

5000002018

5000000735

5000001038

5000003561

5000000982

5000002158

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

1,100,000

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

大牟田市天道町２４番地　地内

大牟田市大牟田特別支援学校屋内運動場空調設備設置工事に伴う設計業務委託

５０４２００００３４

入札結果表

1 頁

建築設計／機械設備 業種／種目

業務委託名

履行場所

履行期間 契約締結の翌日から令和５年３月１５日まで

入札日時 令和４年１２月２２日　１１時３０分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

1,306,800     円

999,900     円

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）1,188,000

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）909,000

1,210,000     円

92.5%

福岡県福岡市博多区美野島２丁目１－３１

アトリエＢＢＳ㈱            

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名



入札方法：指名競争入札　業種：建築設計
指名競争入札理由：本案件は、その予定価格及び工期に比して、公告その他の諸経費や落
札決定までの期間を要する一般競争入札に付する実益がなく同入札に付することが不利と
認められるため、地方自治法施行令第１６７条第３号の規定に該当するもの。
・令和４年度競争入札参加資格者名簿（委託・市内業者）、（委託・準市内業者）又は（
委託・県内業者）に業種が建築設計で登録されている者
・指名停止等の措置を受けておらず経営状が著しく不健全でない者
・他の入札参加者と資本関係、人的関係がない者
・当該年度における指名及び受注の状況、業種の希望順位を勘案し、指名が特定の業者に
偏らないように総合的に判断し業者を選定

㈱トーホー設備設計           

㈱日建設計　九州オフィス        

フコク電興㈱              

三井総合設計              

鶴田　明

鳥井　信吾

林　忠彦

三井　孝幸

5000001145

5000001922

5000002082

5000003705

11

12

13

14

辞退

辞退

辞退

　

1,188,000

　

　

　

　

　

　

　

　

大牟田市天道町２４番地　地内

大牟田市大牟田特別支援学校屋内運動場空調設備設置工事に伴う設計業務委託

５０４２００００３４

入札結果表

2 頁

建築設計／機械設備 業種／種目

業務委託名

履行場所

履行期間 契約締結の翌日から令和５年３月１５日まで

入札日時 令和４年１２月２２日　１１時３０分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

1,306,800     円

999,900     円

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）1,188,000

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）909,000

1,210,000     円

92.5%

福岡県福岡市博多区美野島２丁目１－３１

アトリエＢＢＳ㈱            

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名


